
PİYASACI, ÖZELLEŞTİRMECİ, YAŞAM VE ÇALIŞMA KOŞULLARIMIZI GÖRMEYEN BU SAĞLIK 

SİSTEMİ İFLAS ETMİŞTİR 

Koronavirüs salgını, mevcut sağlık sisteminin, toplum sağlığını korumak bir yana, toplumun 

sağlığını riske attığını; halkı salgınlardan bulaşıcı ve kronik hastalıklardan korumadığını çok 

açık bir şekilde ortaya çıkardı. Koruyucu hekimliği önceleyen, birinci basamağı güçlendirilmiş, 

sevk zinciri ile çalışan kamucu bir sağlık sistemi yerine “daha çok hasta bak, daha çok para 

kazan” mantığı ve performansa bağlı ödeme sistemi ticari işletmeye dönüştürülmüş kamu 

sağlık kurumları bu yükü kaldıramıyor.  Randevu süreleri 5 dakikaya düşürülmesine rağmen 

vatandaşlar MHRS üzerinden randevu bulamıyor. Malzeme eksikliği nedeniyle ameliyatlar 

erteleniyor. Halkın sağlığını tehlikeye atan bu sağlık sisteminin yürütücüleri, özel sağlık 

işletmeleri ve sermaye sahiplerini korumaya yönelik politikalara gelince hiçbir sınır tanımıyor. 

Salgın dönemi bu ülkede hekimlerin ve diğer sağlık çalışanlarının ne kadar 

değersizleştirildiğini de ortaya çıkarmıştır. Vaat edilen özlük hakkı iyileştirmeleri yapılmamış, 

ortalama hekim maaşları yoksulluk sınırı altına düşmüştür. Sağlıkta şiddet azalmak bir yana 

her gün, her an yaşanan rutin olaylar haline gelmiştir. Bugün gelinen aşamada 

hekimler “Artık bu şartlarda çalışamıyoruz” diyerek istifa ederken; emekli olurken ya da genç 

hekimlerimiz yurtdışına göç ederken bize söylenen “Özel sektör çok veriyormuş, oraya 

gidiyorlar. Açık konuşuyorum, varsın gidiyorlarsa gitsinler. Bizler de üniversiteyi yeni bitiren 

doktorlarımızı istihdam ederiz. Biz asistan doktorlarımız ile buralarda devam ederiz.” 

olmuştur. 

Bu başarısızlığın bedelini ödemesi gereken, 20 yıldır bu ülkeyi yöneten, AKP Genel Başkanı ve 

Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından söylenen bu sözler hekimler arasında büyük bir 

kırgınlığa, öfkeye neden olmuştur. Yanıtımız açıktır; 

Tıbbın tarihi yazılmaya başladığından bu yana burada, bu topraklardaydık. 

Bugün de buradayız. 

Biz, topluma adanmış bir mesleğin onurlu üyeleri olarak emeğimizle, bilgimizle, uzun yıllar 

süren eğitim ve mesleki deneyimlerimize dayanan birikimimizle insanlara hizmet için 

çalışıyoruz. 

Biz, yıllar içinde, 

“Doktorları ağaca bağlayın da kaçmasınlar” diyen devlet başkanlarını da, 



“Doktorların gözü doymaz” diyen kasaba siyasetçilerini de, 

“Paracı doktorlar gürültü yapıyor” diyen sağlık yöneticilerini de gördük/görüyoruz. 

Hepsi gitti, biz kaldık; mesleğimiz ve meslek onurumuz kaldı. 

Bugün de hiçbir yere çekip gitmiyoruz. 

Güçsüzlerin gücü, çaresizlerin çaresi olmak, ölümle ve hastalıklarla mücadele etmek, sağlık ve 

şifa dağıtmak için, 

Dün, bugün olduğu gibi yarın da burada, bu topraklarda kalacağız. 

Ne ülkemizden ne mesleğimizden ne hakkımız olanı istemekten vazgeçeceğiz. 

Emeğimizi, mesleğimizi, geleceğimizi karartmaya çalışanlara karşı 14-15 Mart’ta bütün 

illerde, bütün sağlık kurumlarında G(Ö)REVde olacağız. 

 

Artık Söz Bizdedir! 

 

Taleplerimizden Vazgeçmiyoruz! 

Hakkımız olanı alacağız. 

 

İSTANBUL TABİP ODASI 
İSTANBUL DİŞHEKİMLERİ ODASI 
İSTANBUL ECZACI ODASI 
İSTANBUL VETERİNER HEKİMLER ODASI 
SES İSTANBUL ŞUBELERİ 
GENEL SAĞLIK-İŞ 
DEV SAĞLIK-İŞ 
BİRLİK DAYANIŞMA SENDİKASI 
İSTAHED 
İSAHED 
TAHUD 


